
pořadí jŵéŶo klub reg.č. celkem plŶé dorážka chyby body výkon pořadí

1. Ruml Dominik SKK HořiĐe 20936 638 389 249 1 38 28 10

2. BíŶa JaŶ Loko Česká Třeďová 19487 635 425 210 1 32 28 4

3. Kotal Michael Sokol Kdyně 20671 603 399 204 0 18 15 3

4. Plšek Marek TJ Lok. Trutnov 19938 603 404 199 2 17 15 2

5. Ryzák David TJ Lok. Trutnov 20381 578 385 193 3 11 10 1

6. Šŵidlík Jakuď Sokol Tehovec 20526 574 379 195 1 9 9 0

7. Žoudlík Marek TJ Lok. Trutnov 21625 554 370 184 1 5 5 0

8. Bulant Jaroslav Jiskra Hazlov 22401 552 359 193 5 5 5 0

9. Hejzlar AŶtoŶíŶ SKK NáĐhod 22598 534 365 169 8 1 1 0

10. Urban Ladislav SKK Karlovy Vary 19235 519 344 175 4 0 0 0

pořadí jŵéŶo klub reg.č. celkem plŶé dorážka chyby

1. Topičová Natálie Slovan Rosice 21139 640 409 231 0 40 30 10

2. Lidman Linda Jiskra Hazlov 18119 567 378 189 4 10 8 2

3. Brožková NiŶa SKK NáĐhod 21536 559 373 186 7 7 6 1

4. Utikalova Karoline Jiskra Hazlov 21562 555 353 202 2 6 6 0

5. Nálevková DeŶisa SKK HořiĐe 22797 541 360 181 4 3 3 0

6. Pytlíková DeŶisa SKK Rokycany 16802 523 370 153 4 0 0 0

3. turŶaj proběhŶe v pátek ϭ7.ϭϭ.ϮϬϭ7 Ŷa kuželŶě SKK NáĐhod
Těšíŵe se Ŷa Vás!!!

JIČÍN
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Výsledková listiŶa - Ϯ. turŶaj



pořadí jŵéŶo klub reg.č. průŵěr body HořiĐe b. JičíŶ b. NáĐhod b. Trutnov b. Rychnov b. Třebová b. FiŶále b.

1. BíŶa JaŶ Loko Česká Třeďová 19487 630,5 66 626 34 635 32

2. Ruml Dominik SKK HořiĐe 20936 609 52 580 14 638 38

3. Kotal Michael Sokol Kdyně 20671 603 18 603 18

4. Plšek Marek Loko Trutnov 19938 603 17 603 17

5. Ryzák David Loko Trutnov 20381 565,5 17 553 6 578 11

6. Žoudlík Marek Loko Trutnov 21625 563 16 572 11 554 5

7. Šŵidlík Jakub Sokol Tehovec 20526 574 9 574 9

8. Bulant Jaroslav Jiskra Hazlov 22401 552 5 552 5

9. Kotek Petr Loko Trutnov 19939 544 3 544 3

10. Erben Ladislav SKK VrĐhlaďí 19994 535 2 535 2

11. Hejzlar AŶtoŶíŶ SKK NáĐhod 22598 520 1 506 0 534 1

12. Urban Ladislav SKK Karlovy Vary 19235 519 0 519 0

13. Kováčik MartiŶ SKK NáĐhod 20217 512 0 512 0

14. Balihar Adam SKK HořiĐe 23670 493 0 493 0

pořadí jŵéŶo klub reg.č. průŵěr body HořiĐe b. JičíŶ b. NáĐhod b. Trutnov b. Rychnov b. Třebová b. FiŶále b.

1. Topičová Natálie Slovan Rosice 21139 577,5 41 515 1 640 40

2. Brožková NiŶa SKK NáĐhod 21536 537,5 17 516 10 559 7

3. Lidman Linda Jiskra Hazlov 18119 567 10 567 10

4. Utikalová KaroliŶe Jiskra Hazlov 21562 559 6 559 6

5. Nálevková DeŶisa SKK HořiĐe 22797 541 3 541 3

6. Pytlíková DeŶisa SKK Rokycany 16802 523 0 523 0

7. Bagová Nela SKK HořiĐe 23862 493 0 493 0
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